                礼品季--敬师 活动总结
【活动时间】2018年9月15日~09月17日（3天）

【参与门店】金丝街店  
一、活动期间同比去年（2017年9月15日-9月17日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	销售增长
	毛利增长
	新增会员数量

	活动期间
	40820
	344
	13357.5
	31.5%
	118.6
	27126
	8764
	22


二、活动期间环比活动前平均销售（2018年8月26日-9月7日）
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	活动销售增长（对比活动日均）
	活动毛利增长（对比活动日均）

	活动前期
	7112.5
	90
	2438.1
	34.88
	78.8
	6494.1
	2014.4


三、活动期间，员工个人销售情况
	姓名
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	黄娟
	14195
	127
	3938
	27%
	111.7

	刘樽
	16223
	83
	6485
	39%
	195.4

	任嘉欣
	6445
	79
	1661
	25%
	81.5

	王皓
	3556
	68
	1272
	35%
	52.2


活动期间，品牌月品种销售情况

	品名
	合计数量
	品名
	合计数量
	品名
	合计金额

	乐陶陶
	1344.9元
	中山中智
	2罐
	西南药业
	271.44元


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	配备齐全
	无

	2、现场氛围方面
	活跃
	无

	3、人员培训方面
	活动内容人人过关
	无

	4、货品方面
	货品充足
	无

	5、活动类型
	大型
	无


门店： 金丝街                                             时间：2018年9月20日
